kontaktinė informacija 

Dalyvio el. pašto adresas  

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 
Siūlome šias paslaugų kainas: 

Saugos diržų įrenginių transportavimas ir demonstravimas (5-iuose Lietuvos 
miestuose) 

Pasiūlymo kaina be PVM 
45000,00 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai 

eurų) 

PVM (21 %) * 
9450,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai 

penkiasdešimt eurų) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 
54450,00 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai 

keturi šimtai penkiasdešimt eurų) 

Pastabos: 

1. * – tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, 
pažymėtame lauke įrašomas 0 ir nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nėra taikomas: 
 . 

2. Visos kainos pasiūlyme turi būti įrašomos eurais, apvalinant dviem skaitmenimis po